Guimarães - ECPBG, CNPJ n.!! 02.770.51:J,()001-18, para capacitação de 30 (trinta) servidores
desta PGJ no Curso de "Elaboração de Termo de Referência para Aquisição de Bens e
Contratação de Serviços", totalizando 16h/a, a ser realizado nesta cidade, pelo valor total de
R$ 7.740,00 (Sete mil, setecentos e quarenta reais). DETERMINO que sejam adotados os
procedimentos necessários à contratação do citado, objeto.

Re'dfe, 17 de setembro de 2015.

AGlJlNALDO F NELON DEBARR
Secret~rio Geral do Ministério Públ co